
Homologação e Deferimento das inscrições – Edital de Monitoria 02/2015
Inscrições Deferidas

Data e hora da inscrição Nome Completo Matrícula Código de Vaga Disciplina/Área (conforme coluna 2 do anexo I) Curso
10/13/2015 20:53:26 Leonardo de Souza Vieira 12121002721 1 Cálculo Diferencial e Integral II Ciências da Computação Remunerada
10/15/2015 11:03:00 Renato Machado Martiniano 12151001770 1 Calculo Diferencial e Integral II Ciência da Computação Remunerada
10/15/2015 13:29:19 Ronieri Donizetti Sales 12131001608 3 Sistemas Digitais e Robótica Ciência da Computação Voluntária
10/17/2015 11:22:15 Jaqueline Rodrigues Aguilar 12151003146 4 Liguagens de Programação I, II e V Ciência da Computação Remunerada
10/18/2015 20:18:52 Otávio Vitor de Oliveira 12141000461 4 Liguagens de Programação I, II e V Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Remunerada
10/13/2015 11:09:40 Abhay Charan Brazão Batista Amorim 12131003778 5 Desenvolvimento Web (PHP, Javascript, HTML, CSS e MySQL) Ciência da computação Remunerada
10/17/2015 11:21:19 Jaqueline Rodrigues Aguilar 12151003146 5 Desenvolvimento Web (PHP, Javascript, HTML, CSS e MySQL) Ciência da Computação Remunerada
10/14/2015 19:16:35 Ezequias dos Reis da Silva 12131002916 7 Redes de Computadores Ciência da Computação Voluntária
10/15/2015 22:23:51 Joaquim Antônio Cruz Magalhães Silva 12131002339 7 Redes de Computadores Técnico em Informática integrado ao Ensino Médio Remunerada
10/18/2015 20:26:50 ANA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTOS SMARGIASSI 12131001702 8 Didática da Educação física EDUCAÇÃO FÍSICA NOTURNO REMUNERADA
10/15/2015 23:30:19 Gustavo de Mello Garcez 12131001559 8 Didática da Educação física Licenciatura em Educação Física Voluntária
10/14/2015 20:33:28 Túlio Henrique Lima Silva 12121002855 8 Didática da educação física Bacharelado educação física Remunerada
10/14/2015 11:15:10 Paulo Galvão de Faria 12121002817 9 Metodologia e Prática de atividades Aquáticas Educação Física Remunerada
10/18/2015 20:26:50 ANA CAROLINA GONÇALVES DOS SANTOS SMARGIASSI 12131001702 11 HISTÓRIA DA EDUCAÇÃO FÍSICA DP 1º VESPERTINO E NOTURNO EDUCAÇÃO FÍSICA NOTURNO REMUNERADA
10/14/2015 15:08:08 Diogo Padilha da Silveira 12151003346 11 História da Educação Física (DP) Bacharelado em Educação Física Remunerada
10/18/2015 9:26:25 Rogerio Roberto da Silva 12112000316 11 História da Educação Física (DP) Educação Física Remunerada
10/9/2015 12:43:40 Lorrania Miranda Nogueira 12121002620 12 Docência da educação física no ensino médio Bacharelado em educação física Remunerada
10/9/2015 12:25:03 Ana Claudia Ferreira de Souza 12121002622 13 Futebol e Futsal Educação Física Voluntário
10/9/2015 12:39:32 Ana Claudia Ferreira de Souza 12121002622 14 Futebol e Futsal Educação Física Remunerada
10/16/2015 8:32:32 Monica Rosana de Andrade 12121002634 15 Docência da Educação Física no Ensino Médio Licenciatura em Educação Física Voluntária

10/16/2015 11:45:33 Ana Lívia Dias Maciel 12142004038 20 Zoologia dos invertebrados 1 Ciências Biológicas Voluntária
10/14/2015 11:54:00 Maria Eduarda Rezende Cândido 12142004056 20 Biologia no Ensino Médio Integrado/Zoologia de Invertebrados I Ciências Biológicas Remunerada 
10/14/2015 14:48:49 Naim da Silva Teodoro 12000109217 20 Biologia no Ensino Médio Integrado/Zoologia de Invertebrados I Ciências Biológicas Remunerada 
10/13/2015 17:51:12 Leonardo Henrique Thimóteo da Silva 112000197 23 Biologia no Ensino Médio Integrado/Zoologia de Invertebrados II Ciências Biológicas Voluntária
10/15/2015 12:38:57 Amanda Cássia de Morais 12131001367 24 Matemática no Ensino Médio Integrado/Fundamentos de Matemática Técnico em Agropecuária Integrado com Ensino Médio Remunerada
10/15/2015 20:56:23 VINICIUS EDSON SILVA SANTOS 12141000493 24 Matemática no Ensino Médio Integrado/Fundamentos de Matemática Técnico em Informática integrado ao Ensino Médio REMUNERADA
10/17/2015 9:29:02 Wender José de Oliveira 12131001273 24 Matemática no Ensino Medio integrado Tec. em Agropecuaria Integrado Remunerada

10/18/2015 16:28:07 Amanda Tristão Santini 12101000307 26 Biologia Celular Ciências Biológicas Remunerada
10/14/2015 18:43:10 Mariana Ferreira de Menezes 12122000550 26 biologia celular ciências biológicas remunerada
10/10/2015 18:05:40 Adrieli da Silva Martins 12121003675 27 Histologia e Embriologia Ciências Biológicas Voluntária
10/18/2015 15:41:19 Ilane Bastos Messias 12132000185 31 Química Orgânica ciências Biologicas voluntária
10/13/2015 21:58:19 CARLOS CÉSAR COUTO 12141000524 32 Ecologia; Ecologia I; Tópicos Especiais em Biologia ENGENHARIA AGRONOMICA Remunerada 
10/18/2015 23:09:49 Luana Elís de Ramos e Paula 12152000133 32 Ecologia; Ecologia I; Tópicos Especiais em Biologia Ciências Biológicas Remunerada
10/9/2015 22:00:05 Patrícia Soares da Silva 12121000685 33 Práticas de Ensino de Biologia Licenciatura em Ciências Biológicas Remunerada
10/9/2015 18:09:33 Camila Dias Lima 12132000137 34 Anatomia e Fisiologia Animal e Humana Ciências Biológicas Remunerada

10/11/2015 14:33:59 Giovanna Cerqueira 12121002818 38 Anatomia Vegetal Engenharia Agronômica Remunerada 
10/16/2015 9:12:39 Aline De Cássia Dos Reis Gonçalves 12131001286 39 Culturas Anuais e  Laboratório de Educação e Produção de Culturas Tecnico em Agropecuária Remunerada

10/17/2015 19:12:23 Carolina de Lima Tejada Podestá 12000308069 40 Algodão, Mamona e Girassol Engenharia Agronomica remunerada
10/14/2015 21:43:51 Christian Carlo Rezende 12000108082 41 Hidráulica Geral Engenharia Agronômica Remunerada
10/15/2015 12:18:27 Kamila Cristina de Credo Assis 12141000612 41 Hidráulica Geral Engenharia Agronômica Remunerada 
10/18/2015 19:36:48 Diego de Andrade Lepk 12132000244 42 Irrigação e drenagem Eng. Agronomica Remunerada
10/10/2015 12:14:07 Gabriela Maciel Terra 12121002052 42 Irrigação Agronomia Remurada
10/13/2015 19:56:51 Tales Junior Cabral 12000108133 42 Irrigação Agronomia remunerada 
10/13/2015 11:20:00 Carlos Eduardo Venceslau Gouveia 12151002387 44 Laboratório de Educação e Produção de Hortaliças Técnico em Agropecuária subsequente Remunerada 
10/15/2015 20:16:09 Pedro Henrique de Pádua Silva 12131001279 44 Laboratório de Educação e Produção de Hortaliças tecnico em agropecuaria integrado ao ensino medio remunerada
10/15/2015 15:07:12 Paulo Otávio Ribeiro Gomes 12141000305 48 Apicultura Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Remunerada
10/15/2015 20:09:18 Vincius Henrique Emanuel de Lima 12141000307 48 Apicultura Técnico em Agropecuária integrado Remunerada
10/18/2015 21:28:48 Igor Aparecido Tome Mariano da Silva 12131001290 49 Cunicultura Técnico em agropecuária integrado Remunerada
10/12/2015 16:18:21 Lucas Vinicius Pessoa Santos 12151002390 49 cunicultura Tec.Agropecuaria Subsequente Remunerada
10/15/2015 20:50:02 LUIZ OTAVIO DE PAULO MACHADO 12131001351 49 CUNICULTURA TECNICO EM AGROPECUARIA INTEGRADO COM ENSI REMUNERADA
10/13/2015 18:26:13 Adriano Barros Maia Freitas 12141000413 51 Médios animais / Suinocultura Tecnico em agropecuária Integrado Remunerada
10/18/2015 21:23:16 Juarez Alexandre terra filho 12131001382 51 médios animais/suinocultura Técnico em agropecuária integrado Remunerada
10/15/2015 20:32:25 RENATA DOS REIS FERREIRA 12141000380 51 MEDIOS ANIMAIS/SUINOCULTURA TÉCNICO EM AGROPECUARIA INTEGRADO COM ENSI REMUNERADA
10/15/2015 14:46:18 André Souza Vidoni 12141000333 52 Topografia Técnico em Agropecuária Integrado ao Ensino Médio Remunerada
10/13/2015 12:26:31 Otavio Henrique Scherer Martins 121410009039 52 topografia tecnico em agropecuaria integrado ao ensino medio remunerada
10/16/2015 11:21:17 Pedro Sebrian Concario 12141000618 53 Mecanização Agrícola I Engenharia Agronômica Remunerada 
10/15/2015 0:11:40 Gabriela Pavani 12151001721 56 Química Orgânica Engenharia Agronômica Remunerada
10/15/2015 7:51:40 DANIELE RIBEIRO DA SILVA 12132000058 57 Solos  1 AGRONOMIA Remunerada

10/13/2015 22:40:35 Guilherme Henrique Expedito Lense 12111000132 57 Solos 1 Engenharia Agronômica Voluntária
10/15/2015 17:37:23 Thaiara Aparecida Bueno Prioli 12131001632 57 Solos 1 Engenharia Agronômica Remunerada
10/9/2015 18:17:02 Yara Lepiane Correia 12132000249 57 Solos I Engenharia Agronômica Remunerada

10/12/2015 18:44:50 Cintia Moda Salatino Guardabaxo 12151003340 58 Química Geral Engenharia Agronômica Remunerada 
10/15/2015 19:18:43 Felipe Eduardo de Pádua Silva 12141000306 58 Química geral Técnico em Agropecuária integrado ao ensino médio Remunerada
10/13/2015 18:54:57 Leticia Gontijo de Lima 12141000371 58 quimica geral técnico em agropecuária integrado remunerada
10/15/2015 11:58:11 YASMIM HELUANY CORRÊA 12131001343 58 QUÍMICA GERAL TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA INTEGRADO REMUNERADA
10/18/2015 23:00:55 Ana Carolina Silva Faxini 12131001202 59 Português Técnico em Informática Integrado Remunerada
10/17/2015 8:55:55 Micheli Cíndel Escudero 12131001259 59 Português Técnico em Informática Integrado ao Ensino Médio Remunerada

10/15/2015 18:24:42 Vitória Eduarda Teixeira de Lima 12131001369 59 Português Técnico em Agropecuária Integrado Remunerada
10/13/2015 21:16:00 Vinícius Lambardozzi Nascimento 12151002633 60 Matemática Ciência da Computação Remunerada
10/17/2015 12:28:12 Akiiany Anderson Ribeiro de Oliveira 12152000167 62 educação inclusiva 1 Ciências Biológicas Remunerada
10/15/2015 16:37:08 Patrick Bastos de Sousa Silva 12151003375 62 Técnico em Informática Subsequente Ciência da Computação Remunerada
10/14/2015 7:40:46 Wesley Pereira dos Santos 12141000747 63 Educação Inclusiva 2 Licenciatura em Educação Física Remunerada

10/13/2015 16:17:27 Gustavo Cardoso de Paiva Civitereza 12151003160 64 Biologia Celular Engenharia Agronômica Remunerada

Tipo de monitoria   (Voluntária 
ou Remunerada)



10/17/2015 17:17:14 Lara Maria Rodrigues de Souza e Souza 12152000159 64 Biologia Celular Medicina Veterinária Remunerada
10/12/2015 19:12:37 Maria Laura Rocha Silva 12101000168 65 Anatomia Descritiva dos Animais Domésticos I Medicina Veterinária Remunerada
10/16/2015 13:13:05 Fernando Fabiano de Jesus 12102001709 68 Fertilidade dos Solo e Adubos Engenharia Agronômica Vonluntária
10/18/2015 21:29:16 Rodrigo Moreira Albano da Silva 12101000150 68 Fertilidade do solo e Adubos Engenharia Agronomica Voluntária

Inscrições Indeferidas
10/17/2015 18:33:18 José Donizette de Faria 112000390 Monitor Biologia Biologia Remunerada


	Respostas ao formulário 1

